
Estado do Ceará 

PORTARIA DE DIARIA N°  0912003 de 12 de Setembro de 2017 

FUNDEB, 

no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA (S), de acordo com a Lei 
Municipal n°  078/2010, C/C com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codigo -Nome 
	 C. P. F. 

3551-MARTA ANTONIA BRANDAO DUARTE 
	

809.134.903-34 

Nível da diária 
	

Quantidade 	Vr. Unitario 
	Vr. Total 

1 
	

1,0 	 150,00 
	

150,00 

Destino 	 Período 
FORTALEZA (CE) 
	

14/09/2017 

Finalidade 
PARTICIPAR DA SOLENIDADE DE ENTREGA DOS KIT'S DO PROGRAMA DE APOIO 
AO DESENVOLVIMENTO INFANTIL - PADIN, NO DIA 14 DE SETEMBRO DE 2017, 
LOCALIZADO NA AVENIDA AFONSO ALBUQUERQUE LIMA, S/N, CAMBEBA, 
FORTALEZA-CE. 

Gestor 

RECIBO 

Recebi da(o) FUNDEB, a quantia de R$ 	150,00 ( CENTO E 
CINQÜENTA REAIS ), Conforme portaria n° 0912003 de 12/09/2017. 

AXO -- 

Beneficiário 

RECURSO: 	kC 
	 ____PAGO________ 

CHEQUE: 
	 EM: 

DATA: Li i-fl- 


